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To naprawdę doskonała okazja, aby odświeżyć swoją szafę z myślą o nowym, letnim sezonie.
T-shirty, bluzy, spodnie, plecaki i inne akcesoria – to wszystko kupicie aż 50% taniej – i to
do końca czerwca! Na wielkie wakacyjne polowanie na okazje zapraszamy do sklepu
sportowego przy ul. Mikołaja Kopernika 4a w Iławie.

W odpowiedzi na Wasze zainteresowanie: zakupowe szaleństwo potrwa dłużej!

Początkowo planowano, że czerwcowa wyprzedaż potrwa tylko 10 dni. Zainteresowanie klientów
okazało się bardzo duże, a w odpowiedzi na Wasze liczne zapytania właścicielom udało się uzupełnić
zapasy, w związku z czym przedłużają popularną promocję do końca czerwca! To już naprawdę
ostatnia szansa na kupno markowych perełek – znacznie, znacznie taniej niż w regularnej sprzedaży.

Rabat -50% NA WSZYSTKO

Przypomnijmy, że nie jest to klasyczna wyprzedaż, na której przecenia się jedynie wybrane, starsze
kolekcje czy pojedyncze sztuki. Rabat dotyczy absolutnie każdego produktu dostępnego w
sklepie. Dlatego to naprawdę idealny moment, aby skompletować letnią garderobę, wymienić



obuwie lub zaopatrzyć się w sportowe akcesoria bez nadwyrężania domowego budżetu.

Na półkach królują flagowe produkty uwielbianych, renomowanych marek, takich jak Adidas, Nike
oraz Reebok. W obniżonej o połowę cenie znajdziecie modne buty sportowe i lifestyle, wygodne
koszulki, bluzy, spodnie oraz odzież sezonową. Wygodne zakupy zrobi tu cała rodzina, ponieważ
oferta obejmuje bogaty asortyment dla kobiet, mężczyzn oraz dzieci, a także praktyczne plecaki i
torby.

Liczba produktów w tak atrakcyjnych cenach jest jednak ograniczona. Choć akcja promocyjna
została wydłużona do końca miesiąca, najpopularniejsze modele i najbardziej rozchwytywane
rozmiary znikają z wieszaków w mgnieniu oka. Nie warto więc odkładać wizyty na ostatnią chwilę.
Odwiedźcie sklep już dziś, skorzystajcie z rabatu -50% na wszystko i cieszcie się markową
jakością za połowę ceny!

Szczegóły i adres sklepu

Wszystkie markowe produkty objęte rabatem -50% czekają na Was w samym centrum miasta.
Sklep sportowy mieści się w Iławie przy ul. Mikołaja Kopernika 4a.

Przedłużona promocja -50% na cały asortyment obowiązuje we wszystkie dni handlowe do 30
czerwca 2026 roku. Zapraszamy i życzymy udanych łowów!
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